Pemeriksaan  Keuangan  Republik  Indonesia  Perwakilan
Provinsi Jawa Barat atas Laporan Keuangan Pemerintah
Daerah         Kabupaten         Cirebon         Tahun         202 2
Nomor: 10A/LHP/XVIII.BDG/05/2023 tanggal 8 Mei 2023

terdapat  Utang  Belanja  pada  Dinas  Kesehatan  sebesar
Rp2.499.492.750 (dua milyar empat ratus sembilan puluh

sembilan juta empat ratus sembilan puluh dua ribu tujuh
ratus lima puluh rupiah);

Men8in8at

d.  bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaiman dimaksud
dalaln huruf a, huruf b dan huruf c,  perlu menetapkan
Keputusan  Bupati  tentang  Pembayaran  Utang  Belanja

pada Dinas Kesehatan sarnpal dengan Tahun 2022;

1.   Undang-Undang     Nomor     14     Tahun     1950     tentang

[...]

tentang  Penjabaran   Perubahan  Anggaran  Pendapatan
dan   Belanja   Daerah   Tahun   Anggaran   2023   (Berita
Daerah Kabupaten Cirebon Tahun 2023 Nomor 88);

MEMUTUSRAN:

Menetapkan   :

KESATU         :   Pembayaran  Utang  Belanja  pada  Dinas  Kesehatan  sampai
dengan  Tahun  2022  sebesar  Rp2.499.492.750  (dua  milyar

empat  ratus  sembilan  puluh   sembilan  juta  empat  ratus
sembilan puluh dua ribu tujuh ratus lima puluh rupiah), dari
Belanja Tidak Terduga APBD Kabupaten Cirebon Tahun 2023,

dengan   rincian   sebagaimana  tercantum   dalam   Lampiran

yang merupakan bagian tidak telpisahkan dari keputusan ini.

KEDUA Pembiayaan       pengeluaran       Belanja      Tidak      Terduga

[...]

Mendaftarkan   Diri   Secara   Mandiri   Antara   BPJS   Kesehatan   Cabang

Cirebon      dengan      Pemerintah      Daerah      Kabupaten      Cirebon      VA

Nomor : 8986673000110125 S/D TW IV    Tahun 2022 Nomor : 334/BA/V-

05/0123,   Nomor   :   410/839/Dinkes   sebesar   Rp.5.804.400      (lima  juta

delapan ratus empat ribu empat ratus rupiah);

8.     Tagihan Pembayaran Iuran Jaminan /Asuransi-Iuran Jaminan Kesehatan
bagi  peserta  PBPU  dan  BP  Kelas  3  berdasarkan  Berita  Acara  Verifikasi

Jumlah Data Bantuan Iuran Pesrta PBPU dan BP Kelas Ill yang Didaftarkan

Olah Pemerintah Daerah Antara BPJS Kesehatan Cabang Cirebon dengan
Pemerintah Daerah Kabupaten Cirebon VA Nomor 8966690001250001 dan

8986672001250001  S/D TW IV Tahun 2022 Nomor : 4571/BA/V-05/0122,

Nomor  :  410/30/Dinas  sebesar Rp.1.535.045.850  (satu  milyar lima ratus

tiga  puluh  lima juta  empat  puluh  lima  ribu  delapan  ratus  lima  puluh
rupiah);

C.     Tagihan    Pembayaran    Belanja   Jasa    Kantor-Jasa   Tenaga    Kesehatan
Berdasarkan   Surat   dari   Universitas   Swadaya   Gunung   Jati   Nomor   :

003/F`K/I/2022    Perihal    Permohonan    Penagihan    Pembayaran    Biaya

[...]

Berdasarkan  Berita Acara  Hasil  Rekonsiliasi  Verifikasi  dan  Validasi  Atas

Data  Tagihan   Utang   Piutang  Jaminan   Kesehatan   Daerah   (Jamkesda)
Tahun    2018    Nomor    :     410/1418-DINKES/2023,     Nomor    :     900/13-

RSD.GJ/2023 Pada   Tanggal 1 Maret 2023 sebesar Rp.437.042.500 (empat

ratus tiga puluh tujuh juta empat puluh dua ribu lima ratus rupiah)

BUPATI CIREBON,

IMRON

PHMERINTAH KABUPATEN CIREB0N

DINAS KESEHATAN
Jalan Sunan Muria No.6 Sumber Telp.  (0231)  320 273

SUMBER

NOTA DINAS

Kepada
Dari
Nomor
Tanggal
Si fat
Lampiran
Perihal

Yth. Bapak Bupati Cirebon
Kepala Dinas Kesehatan Kabupaten Cirebon